規則の別記様式第１
                                                         　        番　　号
                                                           　 年　　月　　日

 (
※知事申請事業の場合
栃木県知事　様
)農業振興事務所長　様

 (
※知事申請事業の場合
住　　所
名　　称
代表者名
)                                               　市　町　長　名

令和　年度土地利用型園芸メガ産地育成強化事業費補助金交付申請書

令和　年度において土地利用型園芸メガ産地育成強化事業について、土地利用型園芸メガ産地育成強化事業費補助金　　　　　　　　　　円を交付されるよう、栃木県補助金等交付規則第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　 （添付資料）
· 土地利用型園芸メガ産地育成強化事業費補助金実施計画書（様式１）
· 収支予算書（様式２）